
Sml o u v a o d íl o
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

ve zněnípozdějšíchpředpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1.1. Objednatel: Statutární město Brno
Městská část Brno - Vinohrady
Veikopaviovická 25, 628 00 Brno
Mgr. Jitka lvičíčová, starostka

44992785-19
CZ 44992785

Sídlo:
Statutární orgán:

IČ:
DIC:
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Jitka lvičíčová, starostka
Zástupce ve věcech technických: Ing. Eva Králíčková, tel.: 511 189 010
E-mail: kraiickova@vinohrady.brno.cz

(dále jen „objednatel") na straně jedné

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:

Kristek - instalo s.r.o.
Mlýnská 326/13, Brno 602 00

Statutární zástupce:

29232201
CZ29232201
Marek Kristek

IČ:
DIČ:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: Marek Kristek

marek.kristek@seznam.czE-mail:

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dodávku stavebních a montážních prací
označených jako „Kompletní rekonstrukce bytu č. 4, Prušánecká 15 a bytu č. 9, Mutěnická 21".
Předmětem plnění zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení celkové rekonstrukce bytu
v rozsahu dle přiSožených položkových rozpočtů, které jsou nedílnou součásti této smlouvy.

2. Rozsah provedeni díla tvoří veškeré výkony, dodávky a práce, které jsou potřebné pro řádné splněni
smluvních závazků zhotovitele včetně vedlejších, pomocných a dodatečných činností, které nejsou
sice v podkladech smlouvy výslovně uvedeny, které však pro úplné věcné a odborné provedeni
smluvních prací a výkonů, resp. jejich funkčnosti, jsou nezbytné tak, aby předmět díla byl plně
funkční a byl v souladu s příslušnými technologickými předpisy a právními předpisy. Veškeré práce
související s prováděním díla, které je zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.
Objednáte! se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo sjednanou v této smlouvě o dílo.

II.



Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovené dílo die této smlouvy cenu ve výši:

• bez L
• DPH'5%
• celke: i s DPH

Takto sjednán: cena díla se sjednává výše uvedenou pevnou částkou jako cena podle rozpočtu. 
Podrobný položkový rozpočet materiálu a práce tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí.

1 075 120 KČ
161 268,- KČ 

1 236 388,- Kč

2. Smluvní strar ' potvrzují, že fakturace a úhrada Ceny díla bude v návaznosti na ust. § 92e zákona 
č. 235/2004 b., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, probíhat v režimu tzv. přenesené
daňové povil nosíi, tj. cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bez DPH.

3. Smluvní cena obsahuje veškeré nutné náklady k realizaci předmětu díla, včetně nákladů 
souvisejících ( ako např. pojištěni, předpokládaná rizika apod.). Sjednaná cena obsahuje veškeré 
náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

IV.
Platební podmínky

1. Sjednaná cer a bude objednatelem hrazena po kompletním předání a převzetí díla.

2. Smluvní stra y si sjednaly splatnost faktur - daňových dokladů na 30 dnů ode dne doručení 
objednateli. I ávazek uhradit fakturovanou částku je splněn dnem připsání fakturované částky 
na bankovní čet zhotovitele.

3. Veškeré úče ni dokiady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
právními přec pisy, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném 
zněni. V přip rdě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat je ve lt ůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení se splatností.

V.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím časovém horizontu:
Zahájeni pra nejpozději do 14 dnů od podpisu Smlouvy o dílo 
Dokončení m alizace díla: do 3. 3. 2023,

2. Zhotovitel je oovinen předat celé dilo objednateli v nejpozději do 3.3. 2023 Zhotovitel je oprávněn 
předat celé c lo objednateli i před sjednaným terminem předání a převzetí díla, pokud dojde k jeho 
dokončení d Ve.

VI.
Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen při plněni předmětu díla dle této smlouvy postupovat s potřebnou péčí. 
Zhotovitel s í zavazuje provést dilo na vlastni náklad a na své nebezpečí a dále se zavazuje při 
prováděni c la dodržovat obecně závazné právní předpisy a technické normy vztahující se 
k prováděné nu dílu.

2. Zhotovitei je povinen zajistit při plnění díla dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických 
opatření. Dé e je povinen dodržovat opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to 
v rozsahu a :působem stanoveným příslušnými předpisy.

3. Zhotovitei v plně míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho 
vědomím zt ržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu plnění díla vlastní dozor a soustavnou 
kontrolu nac bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.



4. Objednatel je: oprávněn kontrolovat plněni předmětu díla osobně nebo formou svého oorávněnéhn

S«SSS«»aMs=aRsssí£Sb
5. Veškeré odborně práce musi vykonávat pracovníci, kteří mají příslušnou kvalifikaci 

jsou povinni na vyzvaní objednatele prokázat.

o dobu trvání předky le ®

7- Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku 
opomenuti, nedbalosti nebo neplnem podmínek vyplývajících ze zákona, technických či jiných 

pripa,dn0^sm‘ouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení * 
charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu nahradit v penězích.

Pokud zhotovitel bude zčásti provádět dílo prostřednictvím třetích 
by dílo prováděl sám.

. Tuto kvalifikaci

rozsahu a

8.
osob, odpovídá objednateli, jako

Vil,
Dokončení díla

Dílo je provedeno jeho úplným dokončením a předáním objednateli.1.

Vlil.
Odpovědnost za vady, záruky, reklamace, pojištění

přísiuTným^rávni^^ormám nTbo^iné dokům^nta^, vztelu^ící"se ^pmvedení ^®aSrnl°UVě ° dí'°’

S. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se 
Zhotovíte neodpovídá za vady způsobené nesprávným užíváním 
události, katastroTou nebo třetí osobou.

1.
a převzetí

vyskytly v záruční lhůtě. 
díla, poškozením živelnou

4'

v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednanéSně

IX.
Odstoupení od smlouvy

povinnosti druhé sfrl^sjwnanfvléto smS znamená^dSSé^omsSl Kly® P°rUŠeni1.

X.
Smluvní pokuta

1' ,Ph°r.STnřtel cenu.za d"°’resp’ z= i.et° “*<» ujednaném terminu, je povinen zaplatit

2. V případě prodleni zhotovitele s dokončením díla v termínu podle Čí. V. odst 1 této smlouvy je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodleni.



Nárokem na mluvní pokutu není dotčen nárok objednatele na náhradu škody takovým jednáním
způsobené.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouv; může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a
podepsány o rávněnýmí zástupci smluvních stran.

2. Zhotovitel na ;ebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona
č. 89/2012 S. . Občanský zákoník.

3. Smluvní stra y se dohodly, že všechny právní vztahy založené touto smlouvou, případně s touto
smlouvou so visející, se řídí právním řádem České republiky. Toto ujednání platí také pro změny
této smlouvy právní vztahy ze zajištění závazků z této smlouvy, posouzení platnosti či neplatnosti
této smlouvy zánik závazku z této smlouvy, jakož i pro mimosmluvní závazkové vztahy (náhrada
újmy, bezdů\ cdné obohacení) mezi stranami.

4. Obě strany s nlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána
na základě jejich pravé a svobodné vůle.

5. Tato smlouv;: je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží
po jednom v hotovení.

6. Tato smlouv .i nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6
odst. 1 záko a č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv.

Uzavření této dc nody byio řádně schváleno usnesením Rady městské části Brno Vinohrady č. 104/22/9

z 3. schůze rady ;onané dne 14.12.2022

/■;

2022V Brně dne

Přílohy:
e č. 1 - položk )vý rozpočet

Prušánecká 5, byt č. 4 - oprava bytu
Prušánecká . 5, byt č. 4 - jádro + el.
Mutěnická 2 , byt č. 9 - oprava bytu
Mutěnická 2 , byt č. 9 - jádro + ei.

Za objednatek:

Kristek - instalo s.r.o.Statutární měs o Brno
Městská část E rno - Vinohrady



Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

Oprava bytu č. 4 v BD Prušánecká 15 byt

Úřad městské části města Brna, Brno-Vinohrady

Velkopaviovická 25

IČ:

DIČ:
628 00 Brno

Zhotovitel: Kristek * instaio, s.r.o. IČ: 29232201

DIČ: CZ29232201Mlýnská 13

60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 233 268,67

PSV 214 000,70

MON 0,00

i Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 447 269,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 447 269,37 CZK

Snížená DPH 15 % 67 090,41 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

514 359,78Cena celkem s DPH CZK

49 tnz.

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

CelkemNázev Typ díluČíslo

Úpravy povrchů vnitřní 137 602,87HSV61

Výplně otvorů 60 610,40HSV64

8 896,40Dokončovací kce na pozem.stav. HSV95

25 067,00Prorážení otvorů HSV97

1 092,00Staveništní přesun hmot HSV99

45 380,25Konstrukce truhlářské PSV766

133 521,45Podlahy povlako é PSV776

4 535,00Nátěry PSV783

30 564,00Malby PSV784

447 269,37Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programe n RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



_________________Položkový rozpočet

Oprava bytu č. 4 v BD Prušánecká 15 byt opravaS:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 137 602,87

1 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS 150,00000m 53,96 8 094,00

2 612421637ROO

3 612100020RAA

Omítka vnitrní zdivá, JVIVC, štuková

Začištěni omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů
m2 275,00000

52,00000
223,25

82,56
61 393,75 

4 293,12m

4 612481211RT3 Montáž výztužně sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Capatect 
Penetračni nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund 
Výplně otvorů. , .
Dveře jednokřídlově 80/197, plné obložkové + kováni

Dveře jednokřídlové 80/197. 1/3 sklo, obložkové + kováni

m2 275,00000 180,50 49 637,50

5 602016191ROO m2 275,00000 51,58 14 184,50

60 610,40
7 200,00

8 700,00

Díl: 64
6 642 94-0014. RAA

7 642 94-0014. RAA
kus 3,00000

3,00000

2 400,00

2 900,00kus

8 642940012RA0

9 61165603R 
10 55330369R

Dveře jednokřídlové 60/197. plné obložkové + kování 
Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm fólie

Záruben ocelová YH 75 800x1970x75, demontáž původní,
montáž nové zérubně včetně prahu

Zárubeň obložková NORMÁL š 80 cm/st 6-17 cm, fólie
bílá, buk, dub, javor, ořech AM

Zárubeň obložková NORMÁL š 60 cm/st 6-17 cm, fólie
bílé, buk, dub, javor, ořech AM

Přesun hmot pro pro výplně otvorů, výšky do 24 m

Dokončovací kce na pozem.stav.

kus 2,00000

1,00000
1,00000

2 200,00 
4 068,00 
3 990,00

4 400,00 
4 068,00 
3 990,00

iikus

kus

11 61181502R kus 6,00000 3 990,00 23 940,00

12 61181502R kus 2,00000 3 990,00 7 980,00

13 998775103ROO

Díl: 95
t 0,30000 1 108,00 332,40

8 896,401
14 952901111R00

Díl: 97
Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 77,36000 115,00 8 896,40
Prorážení otvorů__________
Zhotovení drážky v betonu, kameni 
Poplatek za skládku suti

25 067,0015 220261663R00

16 979990111R00
17 979081111R00
18 979011111R00

19 979082111R00

150,00000
0,50000
0,50000

0,50000
0,50000

m 155,80
1 570,00

855.00

665.00
304.00

23 370,00
785.00
427.50

332.50
152.00

Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 
Vnitrostavenišiní doprava suti do 10 m
Staveništní přesun hmot

t

t

t
Díl: 99

1 092,0020 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
Konstrukce truhlářské

1,00000 1 092,00 1 092,00Díl: 766
45 380,2521 766670021R00

766660014RA0 
766810010RAD

Montáž kliky a štítku kus 9,00000
9.00000
1.00000

485,85
456,40

36900,00

4 3 72,6522 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80-70 cm 
Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 200 cm

Podlahy povlakové_______
Lepeni podlahových lišt ve. rohů a koncovek 
Vyrovnáni podkladů samonivelačni hmotou

Podlaha lepená Vinyl Concept 908x2020x2 mm, lamela s 
dekorem dřeva

Lepeni povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)

Zbroušení betonu před stěrkou

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m

Nátěry

kus 4 107,60 
36 900,00

133 521,45

23
kus

Díl: 776
24 776421100R00

25 776101115RQ0

26 28410301R

99.00000

77.00000

80.00000

m 176.00

408,50

499.00

17 424,00 
31 454,50 
39 920,00

m2

m2

27 77652120ORO0

28 776101121R00

29 998776103R00 
Díl: 783

30 7836242Q0R00

m2 77,00000

77,00000

2,50000

490,00

74,10

514,90

37 730,00 
5 705,70 
1 287,25

4 535,00

m2

t
■

Nátěr topení, 1 x základ + 2 x barva synt. na radiátory bilá ks 5,00000 907,00 4 535,00

Díl: 784 Malby 30 564,00
31 784450020RAO Malba ze směsi Remal, penetrace 1x , bilá 2x m2 360,00000 84,90 30 564,00

26 447 269,371



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava bytu č. 4 v BD Prušánecká 15 jádro + el

Úřad městské části města Brna, Brno-Vinohrady

Velkopaviovická 25

Kal
Objednatel:

IČ

DIČ
628 00 Brno

Zhotovitel; IČ: 29232201
iiSiMHHM

DIČ; CZ29232201

Kristek - instalo, s.r.o.

Mlýnská 13

60200 Brno

Rozpis ceny
Celkem

HSV
77 217,30

PSV
77 115,00

MON
91 392,10

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
245 724,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 245 724,40 CZK
Snížená DPH 15 %

36 858,66 CZK
Základ pro základní DPH 21 %

0,00 CZK
Základní DPH 21 %

0,00 CZK
Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH mn.
282 583,06 c z kfc'Kdřás*.1Sí

// #
zV ne

Krist STATUTÁRNÍ r^gSTOBRmo
Mlýnská 326
Dtó: CZ2S2

- KS K o
Za Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

CelkemČíslo Typ díluNázev

67 814,00Svislé a komplet: i konstrukce HSV3

9 403,30Úpravy povrchů > nitrní HSV61

3 180,80PSVIzolace proti vod711

4 638,20PSVVnitřní kanalizac ;721

9 895,10PSVVnitřní vodovod722

28 670,00PSVZařizovaci předr ěty725

3 420,00PSVOtopná tělesa735

2 591,90Podlahy z dlažd: j a obklady PSV771

24 719,00Obklady keramické PSV781

91 392,10MONElektromontážeM21

245 724,40Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno program srn RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Oprava bytu č. 4 v BD Prusánecká 15 jádro + e!S:

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položkyP.č.
67 814,00Svislé a kompletní konstrukce

Příčky z desek Ytong tl. 75 až 150mm

Osazeni revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2

Díl: 3
730.00

527.00

711.00

8 760,0012,00000

1,00000

73,00000

m2342255024RO0 
342263420RQ0 
342264051RT2

1
527,00 

51 903,00

kus2
m2Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel, konstr. 

desky ti, 12,5 mm, bez izolace 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky standard impreg, tl. 12,5 mm, bez izolace 
Ukotveni příček k cihel,konstr. kotvami na hmožd. 
Montáž ventilace pro koupelnu a WC

Úpravy povrchů vnitřní_______________ ,
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS

3

3 034,00740,00m2 4,10000342264051RT34

750,00 
2 840,00

125,00 
1 420,00

6,00000
2,00000

342948111R00 
728.415111R00

m5
kus6

9 403,30Díl: 61
852,0056,8015,00000612403380R00 m7

2 350,00 
5 061,00

235.00

241.00

10,00000

21,00000

m2Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 
Montáž výztužné sítě(períinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Capatect 
Penetračni nátěr stěn PROFI UNt Putzgrund

Izolace proti vodě______________________''
Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., 
Prímer G (fa Mapei)
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa
Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna

Těsnicí róh vnější, vnitřní do spoje podlahá-stěna

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

Vnitřní kanalizace

612421637R00 
612481211RT3

8
m29

1 140,3054,30m2 21,0000060.2016191R0010
3180,80Díl: 711

196,8065,603,00000m2711212000RU111

1 596,00m2 3,00000 532,00711212002RT312

139.50

173.50

279.00

694.00

415.00

2,00000

4,00000

100,00000

711212601R00 
711212602ROQ 
998711202RO0

13 m
kus14

4,15%15

4 638,20Díl: 721
19.00

128.00

237.00

832.00 
260,50

1 278,00

76,00

128,00 
711,00 

1 248.00 
1 042,00 
1 278,00

Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm 
Vyvedeni odpadních výpustek D 110x2.3 
Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm 
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm 
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm 
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 
podomítkové zápachové uzávěrky HL 404,1 
Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8

Vnitřní vodovod

4.00000

1.00000

3.00000 
1,50000

4.00000

1.00000

721171803RO0 
721194109RG0 
721176102R0O 
721176105R00 
721176103R00 
721194105RM1

16 m

kus17

18 m
19 m

20 m
21 kus

22 7211941D4R00 kus 2,00000 77,60 155,20

9 895,10Díl: 722
23 7221724.11R00

722220111R00 
55110063R 
722181241RT7

Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom, 
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 
Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204 I 60 cm 
Izolace návíeková MiRELON STABIL tl. stěny 6 mm, 
vnitřní průměr 22 mm 
Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 
Ventil rohový bez přípoj, trubičky TE 66 G 1/2 
Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15 x DN 20 
Uzavření/oievřeni vodovodního potrubí při opravě 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

302,50
222,00
122,00
83,70

12,00000
7.00000
1.00000 

10,00000

3 630,00 
1 554,00 

122,00 
837,00

m
24 kus
25 kus
26 m

722220121R00 
722220111R00 
725810402R00 
725814126R00 
722190901R00 
722280106RQQ 
998722203R00

pár 1,00000
6,00000
4.00000
2.00000 
1,00000

12,00000
100,00000

446.50 
222,00
220.50 
353,00
81,60
14,50

446,50 
1 332,00 

882,00
706.00 

81,60

174.00

130.00

27

28 kus

29 soubor

soubor30

kus31

32 m
% 1,3033

28 670,00Zařizovací předmětyDíl: 725
2 635,00

6 210.00

2 635,00soubor 1,00000

1,00000

Baterie vanové nástěnná ručni, vč. přislušenstvim725835113R0034
6 210,00Geberit pro obezdění/zazdění, předstěnový instalační 

systém pro závěsné WC 
Klo.zet závěsný

Umyvadlo na skříňku LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé 
Baterie, umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu

kus286967615R35

3 805,00 
2 045,00 
1 290,00

3 805,00 
2 045,00

1,00000
1.00000
1,00000

kus
soubor

64233510R 
725017172R00 
725823111RO0

36

37
1 290,00kus38



39 55145015R 
72520001ORAO 
725860109RQO 
725860186RT1 
725860221ROO 
725249103R0O 
55421009.AR 
998725103R0O

: aterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím PL15 
! lontáž zarizovacich předmětů - ki.ozet 
.závěrka zápachová umyvadlová T 1016.D 40 
ifon práškový HL410. D 40 mm, nástěnný PP - bílý 

• ifon vanový D 40/50 mm 
lontáž van akrylátových 
'ana akrylátová 160 cm

řesun hmot pro zařízovací předměty, výšky do 24 m

kus 1,00000
1,00000

1,00000
2,00000

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000

1 395,00 
1 884,00

240.00

825.00

425.00 
1 828,00 
4 490,00

773.00

1 395,00 
1 884,00

240.00 
1 650,00

425.00 
1 828,00 
4 490,00

773.00

40 kus
41 kus
42 kus
43 kus
44 soubor

45 kus
46 t

Díl: 735 jtopná tělesa 3 420,00
47 48451695R 1,00000 3 420,00■tadiátor koupelnový elektrický kus 3 420,00

2 591,90Díl: 771 podlahy z díaždic a obklady
48 771578011R00 

771575014RAB

/pára podlaha - stěna, silikonem

Dlažba dp tmele Schómburg 30 x 30 cm, do tmele Unifix

4.00000

3.00000

55,00

400,00

220,00 
1 200,00

m

49 m2
K

Spárovací hmota FLEX bílá CG2WA, pro spáry šířky 2 -
.0 mm, bal. 5 kg

Oemix Lepidlo FLEX, 25 kg

3řešun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m

50 585820511R kg 5,00000 51,70 258,50

51 58591618.AR 
998771203R00

ks 2,00000

100,00000

51,70 103,40

810,0052 % 8,10

Díl: 781 Dbklady keramické 24 719,00
53 781101111ROO 

781415014R0O 
781 41-5014.ROO 
781491001 ROO 
998781203R00.

/yrovnán! podkladu maltou ze SMS il. do 7 mm m2 18,00000

18,00000

18,00000

12,00000

100,00000

164,50

705.00

400.00

2 961,00

54 /lontáž obkladu stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm 
Obklad 40x20cm 
/lontáž lišt k obkladům

m2 12 690,00 
7 200,00 
1 068,00 

800,00

91 392,10

55 m2
56 89,00m
57 -řesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m

Elektromontáže

% 8,00

Díl: M21
íabe! CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 
metně dodávky kabelu

tabel CYKY 750 V 2x4 mm2 uložený pod omitkou, včetně 
lodávky kabelu

tabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omitkou, 
■/četné dodávky kabelu

Jistič vzduch.1 pólový do 25 A IJV-IJIVS-PO bez krytu 
Chránič, proudový

Osazení plastrozvodníc,výklenek, plocha do 0,3 m2, 
včetně dodávky skříně SS100/PVE1P 
Svítidlo LED, interiérové

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 
Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1, vč, dodávky 
strojku, rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně
dodávky zásuvky a rámečku

Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekáni lůžka

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1

Hzs - nezměř, pr, - úprava rozvaděče, funkční zk,

Montáž el. trouby s varnou deskou

Vestavěná el, troubou švarnou deskou

Krabice KSK 175 DPO pro datové kabely se zapoj,,
včetně dodávky KSK 17.5 DPO

Ventilátor axiální do potrubí

Revize elektro

58 210800101RT1 292,00000 74,70 21 812,40m

59 210800103 RT1 68,00145,00000 9 860,00m

60 210800106RT1 66,0035,00000 2 310,00m

210120401RO0
21O120823RO0
21019Q042RU1

61 kus 1,00000
1,00000
1,00000

99,00
1 592,00
2 790,00

99,00
1 592,00
2 790,00

62 kus

kus63

64 210100001 ROO 
210100001 ROO 
210110041RT6

kus 12,00000
21,00000

13,00000

525.00 
24,20

267.00

6 300,00 
508,20 

3 471,00
kus65
kus66

418,00 5 016,0012,0000067 210111011RT6 kus

185,50
184.00
164.00
315.00
350.00 

2 900,00
12 990,00 

1 760,00

5 008,50
368.00

1 312,00
315.00 

7 000,00
2 900,00 

12 990,00
5 280,00

27.00000 
2,00000 
8,00000 
1,00000

20.00000 
1,00000 
1,00000 
3,00000

kus220260020ROD 
35822001013R 
35822001015R 
35822001017R 
900RT0 
725619102R00 
53821107R 
210010755RT2

68
kus69
kus70
kus71
h72
kus73
kus74
kus75

460,00 
2 000,00

460,00 
2 000,00

1,00000
1,00000

kus42911714R
220890202R01

76
kus77

245 72'26

33



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava bytu č. 9 v BD Mutěnická 21 jádro + el

Objednatel: llřad městské části města Brna, Brno-Vinohrady

Velkopavíovická 25

IČ:

DIČ:
62S 00 Brno

_____ ______________

IČ: 29232201

DIČ: CZ29232201

Zhotovitel: Kristek - insíaio, s.r.o.

Mlýnská 13

60200 Brno

Rozpis ceny
Celkem

HSV
62 779,70

PSV
88 756,70

MON
51 672,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
203 208,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 203 208,40 CZK

Snížená DPH 15 % 30 481,26 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH
233 689,66 CZK

-_

;__.

'ff. /z ťC__v f

~^rrimstek
■7J

ská 326/13,
CZ2923^

Mlýnská 326/13
DfČ:
KSvBn

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a komplet; í konstrukce3 HSV 39 462,40

Úpravy povrchů \ nitřni HSV 9 403,3061

Prorážení otvorů HSV 13 914,0097

Izolace proti vod PSV 3 180,80711

Vnitřní kanalízac- PSV 4 638,20721

722 Vnitřní vodovod PSV 9 320,10

39 765,00725 Zařizovací předměty PSV

Otopná tělesa PSV 3 420,00735

Podlahy z dláždi: a obklady 5 513,60PSV771

22 919,00Obklady keramic íé PSV781

51 672,00ElektromontážeM21 MON

203 208,40Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno program-m RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



______ __________ Položkový rozpočet
Oprava bytu č. 9 v BD Muíénická 21 jádro + elS:

Čísío položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ CelkemDíl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
39 462,401 342255024R00

2 342263420R0O

3 342264051RT2

Příčky z desek Ytong tl. 75 až 150mm --------

Osazeni revizních dvířek do SDk příček, do 0,50 m2

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky tl. 12,5 mm, bez izolace 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 
desky standard ímpreg. tl. 12.5 mm, bez izolace 
Ukotveni příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 
Montáž ventilace pro koupelnu a WČ 
Posunutí ocelové konstrukce fixující potrubí 
Úpravy povrchů vnitřní

m2 12,00000

1,00000

28,00000

730.00

527.00

711.00

8 760,00 
527,00 

19 908,00

kus

m2

4 342264051RT3
m2 3,51000 740,00 2 597,40

5 342948111R00

6 728415111RO0

7 767893150ROO 
Díl: 61

m 6,00000
2,00000
1,00000

125,00 
1 420,00 
4 080.00

750,00 
2 840,00 
4 080,00

kus

kus

9 403.308 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 15,00000 .56,60 852,00
9 612421637RQ0 

10 612481211RT3
Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková

Montáž výztužné sitě(per!inky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Capatect 
Penetrační nátěr stěn PROFl UNI Putzgrund 
Prorážení otvorů .
Demontáž umakartu vč. ekologické likvidace ~ 
Poplatek za skládku suti - stavebni keramika 
Odvo2 suti a vybour. hmot na skfádku

Izolace proti vodě
Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., 
Přiměř G (fa Mapei)

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa 
Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm 
Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 
Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stén 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

Vnitřní kanalizace 
Demontáž.potrubí z PVC do D 75 mr 
Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3 
Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm 
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm 
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8

Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 
podomítkové zápachově uzávěrky HL 404.1 
Vyvedeni Odpadních výpustek D 40 x 1,8

Vnitřní vodovod
Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom, 
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 
Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204 I 60

Izolace návleková MIRELON STABIL ti. stěny 6 
vnitřní průměr 22 mm

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 
Ventil rohový bez připoj, trubičky TE 66 G 1/2 
Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15 x DN 20 
Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m 
Zařizovaci předměty

m2 10,00000

21,00000
235.00

241.00
2 350,00 
5 061,00m2

11 602016191R00 
Díl: 97

m2 21,00000 54,30 1 140,30

13 914,0012 276850.

13 979990111R00

14 979081111RO0

ks 1,00000

1,00000

1,00000

9 900,00

1 850,00

2 164.00

9 900,00
t 1 850,00

2 164,00
t

Díl: 711
3 180,8015 711212000RU1

m2 3,00000 65,60 196,80
16 711212002RT3

m2 3,00000 532,00 1 596,00
17 711212601RQ.Q 

711212602ROO 
998711202R00

m 2,00000

4,00000

100,00000

139.50

173.50
279.00

694.00

415.00

4 638,20

18
kusa

19
% 4,15Díl: 721

2Q'7211718O3R0O

21 721194109R00
22 7211761Q2R00

23 721176105R00
24 721176103R00
25 721194105RM1

n m 4.00000

1.00000

3.00000 
1,50000

4.00000
1.00000

19,00

128,00
237.00
832.00 
260,50

1 278.00

76,00 
128,00 
711,00 

1 248,00 
1 042,00 
1 278,00

kus

m

m
mm m

kus

26 7211941O4RQ0
kus 2,00000 77,60 155,20Díl: 722

9 320,1027 722172411R0C

722220111RO0 
55110063R 
722161241RT7

m 12,00000
7.00000
1.00000 

10,00000

302,50
222,00

122,00
83,70

3 630,0028
kus 1 554,00 

122,00 
837,00

29
kuscm

30
mm, m

31 722220121R00 
722220111RO0 
725810402R0O 
725814126R00 
722190901R00 
722280106R00 
998722203R00

pár 1,00000
5.00000
4.00000
1.00000 
1,00000

12,00000
100,00000

446.50 
222,00
220.50 
353,00

81,60
14,50

446,50 
1 110,00 

882,00
353.00 

81,60

174.00

130.00 
39 765,00

32
kus

33
soubor

soubor

kus

34

35

36 m
37 % 1,30

Díl: 725
38 725835113ROO Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00



39 286967615R ■eberit pro obezdění/zazděni, predstěnový instalační' 
: ystém pro závěsné WC 
i Józet závěsný

myvadlo na skříňku LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé 
kriňka nad umyvadlo s osvětlením a zrcadlem 
stene umyvadlová stojan, ruční, bez otvír.odpadu 
■aterie drezová směšov stojánk s otéč ústím PL15 
lontáž zařizovacich předmětů * kíozet 
Jzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,0 40 
iifon pračkový HL410, D 40 mm, nástěnný PP - bílý 
Sifon sprchový D 40/50 mm. 
lout sprehov s roh vstupem ECS2L/8Q0 černá-čiré 
lontáž sprchových vaniček 
'anička mramor 80x80cm

ařesun hmot pro z.ařizovací předměty, výšky do 24 m

6 210,00kus 1,00000 6 210,00

40 64233510R 
725017172R00 
725017172R02 
725823111R00 
55145015R 
725200010RA0 
725860109RO0 
725860186RT1 
725860221R00 
55428021R 
725249102R00 
55421009. AR 
998725103R0G

3 805,00
2 045,00

3 950,00 
1 290,00 
1 395,00 
1 884,00

240.00
825.00
425.00 

8 020,00 
1 828,00
4 440,00

773.00

kus 1,00000

1,00000
1,00000
1,00000

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000
1,00000

3 805,00

2 045,00

3 950,00 
1 290,00 
1 395,00 
1 884,00

240.00
825.00
425.00 

8 020,00 
1 828,00
4 440,00

773.00

41 soubor

42 soubor

43 kus
44 kus
45 kus
46 kus
47 kus
48 kus

49 kus
50 kus
51 kus
52 t

____________: . , .Díl: 735 3topná tělesa 3 420,00
53 48451695R íadiátor koupelnový elektrický

3odlahy z dlaždic a obklady
kus 3 420.001,00000 3 420,00

5 513,60
221,60 

2 115,00 
1 200,00 

517,00

Díl: 771
54 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem

/lontáž dlažeb do tmele

4.00000

3.00000 
3,00000

10,00000

55,40

705.00

400.00 
51,70

m
55 771575014RAB 

781 41-5014.R00 
585820511R

m2
56 Dlažba 30x30cm

; Spárovací hmota FLEX CG2WA, pro spáry šířky 2 - 20 
nm. bai. 10. kg 
Demix Lepidlo FLEX, 25 kg 
3řesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m
Obklady keramické________________
/yrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 
vlontáž obkladů stěn, porovin,, do tmele, 20x10 cm 
Dbklad 40x2Gcm 
doníáž list k obkladům

m2
57 kg

58 58591618. AR 
998771203R00

ks 2,00000

100,00000

325,00 650.00

810.00

22 919,00

59 % 8,10

■ mmDíl: 781
60 781101111R00 

781415014R00 
781 41-5O14.RO0 
781491001R00 
998781203R00

m2 18,00000

18,00000

18,00000

12,00000

100,00000

164,50

705.00

300.00 
89,00

2 961,00
61 m2 12 690,00 

5 400,00 
1 068,00 

800,00

62 m2

63 m

64 3řěsun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m

Elektromontáže
% 8.00

Díl: M21 51 672,00______________________________ _______
<abe! CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou,
včetně dodávky kabelu

__
65 210800101RT1 74.70175,00000 13 072,50m

66 210800103RT1 kabel CYKY 750 V 2x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně 
dodávky kabelu

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 
včetně dodávky kabelu

Jistič vzduch. 1 pólový do 25 A UV-IJM-PO bez. krytu

68,0082.00000 5 576.00m

67 210800106RT1 20.00000 66,00 1 320,00m

kus 1,00000 
1,00000 
1,00000

99,80
1 592,00
2 790,00

99,80
1 592,00
2 790,00

68 210120401R00 
210120823R00 
21Q190042RU1

Chránič proudový

Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0.3 m2, 
včetně dodávky skříně SS100/PVE1P 
Svítidlo LED, Interiérové

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 
Spínač zapuštěný jednopólový, fazeni 1, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně
dodávky zásuvky a rámečku

Krabice KU 6S ve zdi včetně vysekání lůžka

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1

Hzs - nezměř, pr, - úprava rozvaděče, funkční zk.

Krabice KSK 175 DPO pro datové kabely se zapoj.,
včetně dodávky KSK 175 DPO
Ventilátor axiální do potrubí

Revize elektro

kus69
kus70

3 675,00 
508,20 

1 602,00

7.00000 
21,00000

6.00000

525.00 
24,20

267.00

kus210100001R00 
2101000Q1ROQ 
210110041RT6

71
kus72
kus73

418,00 4 598,0011,00000kus74 210111011RT6

185,50

184.00

164.00

315.00

350.00 
1 760,00

3 153,50

368.00 
1 312,00

315.00 
5 250,00 
3 520,00

17.00000 
2,00000 
8,00000 
1,00000

15.00000 
2,00000

kus22O260020R00

35822001013R

35822001015R

358220Q1017R

900RT0

210010755RT2

75
kus76
kus77
kus78
h79
kus80

920,00 
2 000,00

460,00 
2 000,00

2,00000
1,00000

kus81 42911714R

82 220890202R01 kus

26



Položkový rozpočet
-

SÉšÉÉlÉliÉtet
Zakázka: Oprava bytu č. 9 v BD Mutěnická 21 byt oprava

Úřad městské části města Brna, Bmo-Vinohrady

Velkopavlovická 25

Objednatel: IČ:

DIČ;
628 00 Brno

Zhotovitel: Kristek - instalo, s.r.o. IČ; 29232201

Mlýnská 13 DIČ: CZ29232201
602 00 Brno _

Rozpis ceny Celkem
HSV 83 077,78

PSV 95 840,55

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem
178 918,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 178 918,33 CZK

Snížená DPH 15 % 26 837,75 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

205 756,08 CZK
Cena celkem s DPH

•// fi. ZC2-2-
V

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Úpravy povrchů vnitrní61 HSV 44 354,38

Výplně otvorů64 HSV 28 049,60

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 3 450,00

Proráženi otvorů97 HSV 6 131,80

Staveništni přest n hmot99 HSV 1 092,00

Konstrukce truhlářské766 PSV 31 469,00

Podlahy povlako é776 PSV 53 276,55

Nátěry783 PSV 907,00

784 Malby PSV 10 188,00

Cena celkem 178 918,33

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Síavitei +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Oprava bytu č. 9 v BD Mutěnieká 21 byt oprava

Čislo poíožkyF.Č. Název položky
Úpravy povrchů vnitřní _____________
Hrubá Výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS

Omítka vnitrní zdivá, MVC, štuková

Začišténi omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů

MJ množství cena/MJ CelkemDíl: 61
44 354,381 612403380R00

35,00000m 53,96 1 888,60
2 612421637ROO

3 61210002QRAA
m2 90.00000

18.00000

223,25

82,56

20 092,50 
1 486,08m

4 612481211RT3 Montáž výztužné sitě{perlínky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Capatect 
Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund 
Výplně otvorů
Dveře jednokřídlové 80/197, plné obtožkové + kování “ 
Dveře jednokřídlové 60/197, plné obložkově + kování 
Dveře protipožární EÍ30 plné 80x197 cm fólie.

m2 90,00000 180,50 16 245,00

5 602016191R00 
Díl: 64

m2 90,00000 51,58 4 642,20

28 049,606 642 94-0Q14.RAA

642940012RA0 
61165603R 
55330369R

kus 1,00000
2,00000
1,00000
1,00000

2 400,00
2 200,00 
4 990,00 
4 068,00

2 400,00
7 kus 4 400,00 

4 990,00 
4 068,00

8 kus
9 Zárubeň ocelová YH 75 800x1970x75 , demontáž

původní, montáž nové včetně prahu

Zárubeň obložková NORMÁL š 80 cm/st 6-17 cm, fólie
bílá. buk, dub, javor, ořech AM

Zárubeň obložková NORMÁL š 60 cm/st 6-17 cm, fólie
bila, buk, dub, javor, ořech AM

Přesun hmot pro prd výplně otvorů, výšky do 24 m

Dokončovací kce na pozem.stav.

kus

10 611815Q2R
1,00000 3 990,00 3 990,00

11 611.81502R
2,00000 3 990,00 7 980,00

12 9S8775103R00 t 0,20000 1 108,00 221,60
Dli: 95

3 450,0013 352901111R00 Vyčištěni hudov o výšce podlaží do 4 m m2 30,00000 115,00 3 450,00
Díl: 97 Prorážení otvorů

6 131,8141220261663ROO

15 979990111R00
16 979081111R00

17 979011111R00
18 979082111R00

Zhotovení drážky v betonu, kameni

Poplatek za skládku suti
35,00000

0,20000

0,20000

0,20000

0,20000

m 155,80 
1 570,00

855.00

665.00

304.00

5 453,00

314.00

171.00

133.00 
60,80

t

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Vnitrošíáveništní doprava suti do 10 m

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
Konstrukce truhlářské

t

t

t
Díl: 99

1 092,0019 999281111R00 t 1,00000 1 092,00 1 092,00
Dli: 766

31 469,0020 766670021R0O Montáž kliky a štitku

Montáž.dveří jednokřídlových šířky 30-70

Demontáž zánovní kuchyňské linky do 1,8 m + následná 
montáž zpět

Oprava oken zdvoj, otevirávých, š výměnou prvků 
Oprava balkónových dveří s výměnou prvků 
Spižrii skříň dodávka a montáž

kus 4,00000

4.00000

1.00000

458,85

456,40 
3 200,00

1 835,40
21 766660014RA0

76581283OR00
kuscm

1 825,60 
3 200,00

22
kus

23 766623.912R00 
766641912ROO 
766826100ROO 
725619102R00 
53821107R

kus 1,00000

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000

1 225,00
1 418,00 
5 985,00
2 990,00 

12 990,00

1 225,00
1 418,00 
5 985,00
2 990,00 

12 990,00

24
kus

25
kus

26 Montáž eí. trouby š varnou deskou 
Vestavěná el. troubou s varnou deskou

Podlahy povlakové
Lepení podlahových lišt vč. rohů a koncovek 
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 
Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou

Podlaha lepená Vinyl Concept 908x2020x2 mm, lamela s 
dekorem dřeva

Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)

Izolační podložka pod vtnyíovou podlahu

Zbroušeni betonu před stěrkou

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m
Nátěry
Nátěr topení, 1 x základ + 2 x barva syntetická na 
radiátory bílá

kus
27

kus
Díl: 776

53 276,5528 776421100R00 
776511810R00 
776101115RQ0 
28410301R

35.00000

26.00000 
26,00000 
30,00000

m 176,00

80,20

408,50

480,80

6 160,00
29 m2 2 085,20 

10 621,00 
14 424,00

30
m2

31
m2

32 7765212O0R00

33 28410311R

34 776101121 ROO

35 998776103RO0

Díl: 783

m2 26,00000

26,00000

26,00000

1,50000

490,00

174.90 
74,10

514.90

12 740,00 
4 547,40 
1 926,60 

772,35

m2

m2

t

907,00
36 783624200R0O ks 1,00000 907,00 907,00

Díl: 784 Malby 10 188,00
37 784450020RAQ Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x m2 120,00000 84,90 10 188,00

26 178 918.33




